
件　　　名

履行場所

入札日時

第1回金額 第2回金額 見積金額 備　　考

1,630

辞退

2,100

2,780

3,090

2,152

3,143 落札

落札者 株式会社　エコロサポート

落札金額

入札業者名及び入札結果閲覧表

大分市葬斎場及び佐賀関火葬場残骨灰売渡（単価契約）

大分市大字竹中５６２番地の１外

令和　６年　５月１５日　　１０時００分

業者名

1. ㈱ジェイアクア

2. ㈲北筑斎業社

3. ㈲鳳鳴佐賀営業所

4. ㈲池田商店

5. ㈱プロテック

6. ㈱三豊

7. ㈱エコロサポート

上記金額に１００分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

\ 3,457.－


