## 入札業者名及び入札結果閲覧表

件名	大分市葬斎場及び佐賀関火葬場残骨灰売渡(単価契約)				
履行場所	大分市大字竹中562番地の1外				
入札日時	令和 6年 5月15日 10時00分				
業者名		第1回金額	第2回金額	見積金額	備考
I.(株)ジェイアクア		1,630			
2. 예北筑斎業社					辞退
3. 예鳳鳴佐賀営業所		2,100			
4. 예池田商店		2,780			
5. ㈱プロテック		3,090			
6. ㈱三豊		2,152			
7. ㈱エコロサポート		3,143			落札
上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。					
落札者 株式会社 エコロサポート					
落札金額 ¥ 3,457					